

Wzory Wniosków

15 lut 2017 13:54 Autor: Łukasz Cygiel

Dokumenty aktualne od 22 października 2018 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [1]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [2]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [3]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [4]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [5]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne od 22 czerwca 2018 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [6]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [7]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [8]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [9]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacko i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [10]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne od 16 kwietnia 2018 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [11]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [12]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [13]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [14]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [15]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne od 06 września 2017 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [16]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [17]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [18]

Oświadczenie wnioskodawcy o nie uzyskaniu pomocy de minimis

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [19]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [20]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne od 14 lipca 2017 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [21]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [22]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [23]

[Oświadczenie wnioskodawcy o nie uzyskaniu pomocy de minimis](#) [24]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [25]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [26]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne od 29 maja 2017 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [27]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [28]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [29]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [30]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [31]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

Dokumenty aktualne do 28 maja 2017 r.

[WNIOSEK O DOFINANSOWANIE](#) [32]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O DOFINANSOWANIE](#) [33]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[Biznes plan uproszczony 2014-2020](#) [34]

[WNIOSEK O PŁATNOŚĆ](#) [35]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

[INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O PŁATNOŚĆ](#) [36]

na operacje w zakresie działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, z wyłączeniem projektów grantowych

https://poryby.archiwum-wzp.pl/dokumenty-do-pobrania/dokumenty-dla-beneficjentow/wzory-wnioskow?mobile_switch=standard